ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 10.06.2013 №52

О создании административной комиссии
Невского сельсовета

В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 №485-03
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов Новосибирской области отдельными государственными
полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере
административных правонарушений» п о с т а н о в л я ю :
1. Создать и утвердить прилагаемый состав административной комиссии
Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Опубликовать постановление в газете «Убинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района Балако В.Н.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

Убинского района
Новосибирской области

от 10.06.2013 №52

С О С Т А В
административной комиссии Невского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

Миронченко - учитель географии муниципального казенного
Татьяна Петровна образовательного учреждения

«Александроневская средняя
общеобразовательная школа» Убинского района
Новосибирской области, председатель комиссии

Шкляр
Алексей Петрович

безработный, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

Радченко
Татьяна Анатольевна

Миронченко
Валентина Григорьевна

руководитель кружка муниципального казенного
учреждения культуры «Александроневский
социально-культурный центр»

фельдшер Александроневского фельдшерско-
акушерского пункта государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Новосибирской области «Убинская центральная
районная больница» (по согласованию)

Даурцев - участковый отделения полиции «Убинское»
Павел Анатольевич межмуниципального отдела министерства

внутренних дел Российской Федерации
«Каргатский» (по согласованию)